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Resultados

Informacion del evento LozanoMotor Albacete
Circuito Albacete
Fecha 03/11/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:40.014
Media del dia 01:55.870
Pilotos en grupo prueba 86
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.014
Tiempo medio grupo prueba 01:55.870




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P112157 prueba 01:40.014 [ 01:40.014 | 00:00.000 | 00:15.856 | 00:00.000 | 00:15.856 18
P112163 prueba 01:41.678 [ 00:01.664 | 00:01.664 | 00:14.192 | 00:01.664 | 00:14.192 | 39
P112089 prueba 01:41.900 [ 00:00.222 | 00:01.886| 00:13.969 | 00:01.886 | 00:13.969 | 38
P112153 prueba 01:43.140 [ 00:01.240| 00:03.126 | 00:12.729 | 00:03.126 | 00:12.729| 41
P112146 prueba 01:43.494 [ 00:00.353 | 00:03.480| 00:12.376 | 00:03.480| 00:12.376| 41
P112133 prueba 01:44.401 | 00:00.907 | 00:04.387 | 00:11.468 | 00:04.387| 00:11.468 | 35
P112099 prueba 01:45.160 [ 00:00.759 | 00:05.146 | 00:10.709 | 00:05.146 | 00:10.709 | 45
P112162 prueba 01:45.281 [ 00:00.120 | 00:05.267 | 00:10.588 | 00:05.267 | 00:10.588 | 24
P112158 prueba 01:45.602 [ 00:00.320 | 00:05.588 | 00:10.267 | 00:05.588 | 00:10.267 | 42
P112150 prueba 01:45.683 [ 00:00.080 | 00:05.669 | 00:10.186 | 00:05.669 | 00:10.186 | 48
P112101 prueba 01:45.712 [ 00:00.028 | 00:05.697 | 00:10.158 | 00:05.697 | 00:10.158 | 47
P112149 prueba 01:45.817 [ 00:00.105 | 00:05.803 | 00:10.053 | 00:05.803 | 00:10.053 | 43
P112088 prueba 01:46.437 | 00:00.620 | 00:06.423 | 00:09.432| 00:06.423 | 00:09.432 19
P112151 prueba 01:46.563 [ 00:00.126 | 00:06.549 | 00:09.306 | 00:06.549 | 00:09.306| 44
P112090 prueba 01:47.923 [ 00:01.359 | 00:07.909 | 00:07.947| 00:07.909 | 00:07.947| 23
P04528 prueba 01:48.012 [ 00:00.088 | 00:07.998 | 00:07.858 | 00:07.998 | 00:07.858 | 41
P112160 prueba 01:48.072 [ 00:00.059 | 00:08.057 | 00:07.798 | 00:08.057 | 00:07.798 | 43
P112138 prueba 01:48.808 [ 00:00.736 | 00:08.794 | 00:07.061 | 00:08.794 | 00:07.061 43
P112170 prueba 01:49.709 [ 00:00.900 | 00:09.695| 00:06.161 | 00:09.695| 00:06.161 75
P112114 prueba 01:49.765 [ 00:00.056 | 00:09.751 | 00:06.105| 00:09.751 | 00:06.105 17
P112083 prueba 01:50.486 [ 00:00.720 | 00:10.472 | 00:05.384| 00:10.472 | 00:05.384| 46
P112130 prueba 01:50.636 [ 00:00.150 | 00:10.622 | 00:05.233 | 00:10.622 | 00:05.233| 40
P112139 prueba 01:51.233 [ 00:00.596 | 00:11.219| 00:04.637| 00:11.219 | 00:04.637| 53
P112104 prueba 01:51.243 [ 00:00.010 | 00:11.229 | 00:04.626 | 00:11.229 | 00:04.626 | 42
P112141 prueba 01:51.700 [ 00:00.456 | 00:11.686| 00:04.170 | 00:11.686 | 00:04.170 1
P112096 prueba 01:51.787 [ 00:00.087 | 00:11.773 | 00:04.083 | 00:11.773 | 00:04.083 | 47
P112093 prueba 01:52.020 [ 00:00.232 | 00:12.006 | 00:03.850| 00:12.006 | 00:03.850 | 48
P112148 prueba 01:52.184 [ 00:00.163 | 00:12.169 | 00:03.686 | 00:12.169 | 00:03.686 | 28
P112120 prueba 01:52.330 [ 00:00.146 | 00:12.316 | 00:03.539| 00:12.316 | 00:03.539| 38
P112100 prueba 01:52.461 [ 00:00.130| 00:12.447] 00:03.409 | 00:12.447| 00:03.409| 54
P112091 prueba 01:52.493 | 00:00.032 | 00:12.479| 00:03.377 | 00:12.479 | 00:03.377| 36
P112115 prueba 01:52.600 [ 00:00.107 | 00:12.586| 00:03.269 | 00:12.586 | 00:03.269| 24
P112140 prueba 01:52.628 | 00:00.027 | 00:12.614 | 00:03.241 | 00:12.614 | 00:03.241 33
P112127 prueba 01:52.770 [ 00:00.142 | 00:12.756 | 00:03.099 | 00:12.756 | 00:03.099 | 23
P112081 prueba 01:52.892 [ 00:00.121 | 00:12.878 | 00:02.977| 00:12.878 | 00:02.977| 54
P112121 prueba 01:52.916  00:00.023 | 00:12.902 | 00:02.954| 00:12.902 | 00:02.954 | 37
P112103 prueba 01:52.994 [ 00:00.078 | 00:12.980 | 00:02.875| 00:12.980 | 00:02.875| 45
P112144 prueba 01:53.007 [ 00:00.012 | 00:12.992 | 00:02.863 | 00:12.992 | 00:02.863 | 39
P112082 prueba 01:53.088 [ 00:00.081 | 00:13.074 | 00:02.781 | 00:13.074 | 00:02.781 | 46
P112164 prueba 01:53.248 [ 00:00.160 | 00:13.234 | 00:02.621 | 00:13.234 | 00:02.621 41
P112142 prueba 01:53.513 | 00:00.264 | 00:13.499 | 00:02.356 | 00:13.499 | 00:02.356 8
P112108 prueba 01:53.517 [ 00:00.003 | 00:13.503 | 00:02.353 | 00:13.503 | 00:02.353| 34
P112137 prueba 01:53.566 [ 00:00.049 | 00:13.552| 00:02.304| 00:13.552 | 00:02.304 | 48
P88005 prueba 01:54.074 [ 00:00.507 | 00:14.060 | 00:01.796 | 00:14.060 | 00:01.796 7
P112124 prueba 01:54.440 [ 00:00.365 | 00:14.425| 00:01.430| 00:14.425| 00:01.430 10
P112123 prueba 01:54.493 [ 00:00.053 | 00:14.479| 00:01.376 | 00:14.479 | 00:01.376| 30
P112106 prueba 01:54.738 [ 00:00.244 | 00:14.724 | 00:01.132| 00:14.724 | 00:01.132 | 42
P112095 prueba 01:54.763 [ 00:00.024 | 00:14.749 | 00:01.107 | 00:14.749 | 00:01.107 | 43
P112126 prueba 01:55.653 [ 00:00.889 | 00:15.639| 00:00.217 | 00:15.639 | 00:00.217| 30
P112105 prueba 01:55.675 [ 00:00.022 | 00:15.661 | 00:00.194| 00:15.661 | 00:00.194 | 42
P112145 prueba 01:55.831 [ 00:00.155| 00:15.816| 00:00.039 | 00:15.816 | 00:00.039 | 48
P112128 prueba 01:55.958 [ 00:00.127 | 00:15.944 | 00:00.087 | 00:15.944 | 00:00.087 | 29
P112107 prueba 01:55.979 [ 00:00.021 | 00:15.965| 00:00.108 | 00:15.965 | 00:00.108 | 49
P112112 prueba 01:56.090 [ 00:00.111 | 00:16.076 | 00:00.220| 00:16.076 | 00:00.220 | 33
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P112161 prueba 01:56.583 | 00:00.492 | 00:16.568 | 00:00.712 | 00:16.568 | 00:00.712| 33
P112129 prueba 01:56.762 | 00:00.179 ] 00:16.748 | 00:00.892 | 00:16.748 | 00:00.892 | 32
P112125 prueba 01:57.650 | 00:00.888 | 00:17.636| 00:01.780 | 00:17.636 | 00:01.780| 35
P112143 prueba 01:58.272 | 00:00.622 | 00:18.258 | 00:02.402 | 00:18.258 | 00:02.402 | 43
P112111 prueba 01:58.611 [ 00:00.338 | 00:18.597] 00:02.740 | 00:18.597 | 00:02.740 17
P112152 prueba 01:58.724 [ 00:00.112 | 00:18.710] 00:02.853 | 00:18.710 | 00:02.853 | 44
P112132 prueba 01:59.075 [ 00:00.351 | 00:19.061 | 00:03.204 | 00:19.061 | 00:03.204| 51
P88014 prueba 01:59.218 [ 00:00.143 | 00:19.204 | 00:03.348 | 00:19.204 | 00:03.348| 40
P112117 prueba 01:59.403 [ 00:00.184 | 00:19.389| 00:03.533 | 00:19.389 | 00:03.533| 40
P111079 prueba 01:59.923 [ 00:00.520 | 00:19.909 | 00:04.053 | 00:19.909 | 00:04.053 3
P112084 prueba 01:59.938 | 00:00.015] 00:19.924 | 00:04.068 | 00:19.924 | 00:04.068| 39
P112086 prueba 02:01.015 | 00:01.076 | 00:21.000 | 00:05.144 | 00:21.000 | 00:05.144 | 43
P112098 prueba 02:01.048 [ 00:00.033 | 00:21.034 | 00:05.178 | 00:21.034 | 00:05.178| 34
P112134 prueba 02:01.648 [ 00:00.600 | 00:21.634 | 00:05.778 | 00:21.634 | 00:05.778 | 34
P112136 prueba 02:01.727 | 00:00.078 | 00:21.712] 00:05.856 | 00:21.712 | 00:05.856| 27
P112109 prueba 02:02.161 [ 00:00.434 | 00:22.147| 00:06.291 [ 00:22.147 | 00:06.291 22
P112116 prueba 02:02.376 | 00:00.215| 00:22.362| 00:06.506 | 00:22.362 | 00:06.506| 33
P112094 prueba 02:02.889 [ 00:00.512 | 00:22.875| 00:07.019] 00:22.875( 00:07.019| 41
P46873 prueba 02:03.799 [ 00:00.909 | 00:23.784 | 00:07.928 | 00:23.784 | 00:07.928 4
P112131 prueba 02:06.599 [ 00:02.800 | 00:26.584 | 00:10.728 | 00:26.584 | 00:10.728 | 30
P112110 prueba 02:07.399 | 00:00.800 | 00:27.384 | 00:11.528 | 00:27.384 | 00:11.528 | 25
P112154 prueba 02:09.541 [ 00:02.142 | 00:29.527] 00:13.670 | 00:29.527| 00:13.670| 40
P112092 prueba 02:10.075 [ 00:00.534 | 00:30.061 | 00:14.204 | 00:30.061 | 00:14.204 19
P112087 prueba 02:10.914 [ 00:00.838 | 00:30.900 | 00:15.043 | 00:30.900 | 00:15.043 | 44
P112165 prueba 02:12.184 | 00:01.269 | 00:32.169| 00:16.313 | 00:32.169 | 00:16.313 4
P112135 prueba 02:17.065 | 00:04.881 | 00:37.051| 00:21.195| 00:37.051 | 00:21.195| 26
P112102 prueba 02:19.197 [ 00:02.131 | 00:39.183 ] 00:23.327 | 00:39.183 | 00:23.327| 20
P112113 prueba 02:20.880 [ 00:01.682 | 00:40.865] 00:25.009 | 00:40.865 | 00:25.009 18
P112119 prueba 02:23.011 | 00:02.131 | 00:42.997| 00:27.140 | 00:42.997| 00:27.140| 23
P100061 prueba 02:29.228 | 00:06.217 | 00:49.214 | 00:33.357 | 00:49.214| 00:33.357| 23
P83465 prueba 05:16.306 [ 02:47.078 | 03:36.292 | 03:20.436 | 03:36.292 | 03:20.436 1
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